

Artikel 516

## MIX BOX GULD 1,4 kg

Mamba, Sura/salta patroner, Kolamix-

Marabou mjölkchoklad- MJÖLK/MELK/MELK, SOJALECITIN, kan innehålla nötter och vete

Riesen- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOJALECITIN

Plopp- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJALECITIN, Kan innehålla: Nötter

Werthers Toffee- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOYA/SOJALECITIN

Werthers chokolate toffees- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOYA/SOJALECITIN

Cocos coz - MJÖLK/MÆLK/MELK - SOYA/SOJALECITIN

Toffino choko- MJÖLK/MÆLK/MELK - SOYA/SOJALECITIN

Twix- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJALECITIN, Kan innehålla: hasselnöt mandel, gluten korn, havre

Werthers original- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOYA/SOJALECITIN

Mars- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOYA/SOJALECITIN, Kan innehålla: hasselnöt

Dajm- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOYA/SOJALECITIN, kan innehålla andra nötter och vete.

Ingredienser: socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, palmfett, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre: citronsyra, aromer/aromer, bl.a. pepparmintolja, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat ( svart morot/sort guleros, spirulina, svartvinbär/solbär, jordgubbsjuice/jordärrjuice, färgande gurkmejaextrakt/gurkmejeextrakt, karamellsirap kakaosmör, palmfett, kakaomassa, vassle/myse (MJÖLK/MÆLK/MELK) skummjölkspulver, smörfett (MJÖLK/MÆLK/MELK), vassle/myse (MJÖLK/MÆLK/MELK, grädde (MJÖLK/MÆLK/MELK), VETEMJÖL/MEL) LAKTOS, kokosfyllning: riven kokos (innehåller sulfat), ammoniumklorid, lakritspulver äggproteinpulver (ÄGG/EGG), emulgeringsmedel (SOJA/SOJALECITIN), arom.

Kan innehålla: hasselnöt, mandel sojaböner och andra nötter

Energivärde per 100g

|                   |                |
|-------------------|----------------|
| Energi            | 1888kj/452kcal |
| fett              | 16g            |
| varau fleromättat | 9g             |
| kolhydrater       | 72,9g          |
| varau sockerarter | 56,7g          |
| fiber             | 3g             |
| protein           | 3g             |
| salt              | 0,44g          |

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 1400 gr

Ean 7350155110738

Konsumentkontakt: [info@intercandy.se](mailto:info@intercandy.se)